

Anexa nr. 1

Nº	Denumirea materialelor, pieselor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț (lei)	Suma (lei)
1	Mop cu ață din bumbac p/u podea (rotund)	buc	6	45.00	270.00
2	Teu euro plat cu coadă de metal 60cm	buc	2	260.00	520.00
3	Rezervă cu ață de bumbac pentru teu euro plat 60 cm	buc	8	150.00	1200.00
4	Găleată pentru Mop cu surgere 5L-10L	buc	1	150.00	150.00
5	Perie din plastic pentru WC 37cm (negru)	buc	4	100.00	400.00
6	Dispenser pentru hîrtie igienică(235 x 130 x 260 mm)	buc	1	200.00	200.00
7	Dispenser pentru șervet șters mâinile (29 x 30 x 15,5 cm)	buc	1	250.00	250.00
8	Dispenser pentru săpun lichid (275 x 118 x 110 mm)	buc	1	250.00	250.00
9	Mățuri din malai 2C cat.Super 3 rinduri	buc	10	35.00	350.00
10	Coș pentru gunoi plastic	buc	5	40.00	200.00
Valoarea estimativă (fără TVA)		lei			3790.00